

Response to reviewers' comments

Reviewer 1: The topic is very interesting and the study design is well done, through literature review some suggestions of clinical significance were obtained. Especially for the past liver disease combined with SARS-CoV-2 infection, the review is helpful to readers' clinical understanding of the disease.

Response: Many thanks.

Reviewer 2: It is a helpful review of articles related to the liver effects of SARS-CoV-2. There may be some restrictions on the number of words. Congratulations to the authors for the successful review.

Response: Many thanks

In addition, we added 3 figures and updated it with two references (61 and 62).